
COMMUNE HORS COMMUNE EMPLOYES COMMUNE HORS COMMUNE CAUTION ARRHES

1 jour (en 

semaine)
147,00 € 206,00 € 73,50 € GRATUIT 206,00 € 250 € 50 €

Forfait week-end 180,00 € 262,00 € 90,00 € GRATUIT 262,00 € 250 € 50 €

GRATUIT 30,00 €

1 jour (en 

semaine)
96,00 € 127,00 € 48,00 € GRATUIT 127,00 € 250 € 50 €

Forfait week-end 127,00 € 192,00 € 63,50 € GRATUIT 192,00 € 250 € 50 €

GRATUIT 10,00 €

MATERIEL

1 table ou 8 chaises
5 € 2,50 € GRATUIT

DISTRIBUTION AVIS 

DE DECES

COPIE SIMPLE NB 0,20 € 0,20 € 0,20 € 0,20 €

COPIE SIMPLE

COULEUR
1,80 € 1,80 € 1,80 € 1,80 €

EMPLACEMENT

FORAIN

30,00 €Forfait chauffage (heure hiver)

Forfait chauffage (heure hiver) 10,00 €

PRIX PAR PASSAGE

PHOTOCOPIES

TARIFS PARTICULIERS TARIFS ASSOCIATIONS

SALLE DE

QUARTIER

(ancienne cantine)

40 personnes maxi

COMMERCE

ALIMENTAIRE

470,00 € 945,00 €

27,00 €

CONCESSION A 30 ANS

80,00 €

PRIX PAR JOURNEE

52,00 €

CONCESSION A PERPETUITE

82,00 € le m²

50,00 €

CONCESSION A 15 ANS

Les salles des fêtes et de 

quartier doivent être

assurée par les locataires

le temps de la location.

Les locaux doivent être 

restitués propres 

et en état.

Le mobilier est prêté 

gratuitement. Le règlement 

intérieur devra être respecté.

La caution peut être retenue

si ces clauses ne sont pas 

respectées.

PRIX PAR 1/2 JOURNEE

42,00 € le m²

Commune de Chermignac - TARIFS ET SERVICES COMMUNAUX 2023

CONCESSION

CIMETIERE (2,5 m²)

13,00 €

28,00 € le m²

SALLE DES FETES     

120 personnes maxi

COLOMBARIUM CONCESSION A 15 ANS CONCESSION A 30 ANS

Tous les tarifs sont 

révisables

 tous les ans 

et arrêtés par 

le Conseil Municipal.

PLAQUETTE POUR CASE


